県大会出場チーム 各位

長崎県バスケットボール協会 U12部会

                           競 技 部

夏の交歓大会の開場時刻・アップ時刻について

下記のとおり，開場時刻・アップ時刻をお知らせします。時間の厳守をお願いします。なお、今

回は会場の密を防ぐため、１日目と２日目の朝の第２試合のアップは行いません。ご理解をどうぞ

よろしくお願いします。

【１日目】

 開場時刻 第２試合アップ 第１試合アップ 指導者会

三和体育館 ８：３０ なし ９：００～９：３０ なし

山里小体育館 8：３０ なし ９：００～９：３０ なし

琴海南部総合体育館 ９：００ なし ９：００～９：３０ なし

時津小体育館 8：３０ なし ９：００～９：３０ なし

※ 諸注意

①  会場によって、開場時刻が違うところがありますので，ご注意ください。

１日目の試合開始時刻は，原則定刻ですが、アップ時間の１０分は確保するようにします。

②  １日目・２日目ともに，８試合を行います。また、午前と午後で男女チームが入れ替わるよう

になりますので，試合前後の移動を素早く行ってください。また，待機場所もこちらで，あらか

じめ指定をしていますので、会場に早めに到着し過ぎないよう、よろしくお願いします。

③  開・閉会式は行いません。２日目の１位決定戦後に１位チームのみベンチ前で表彰を行います。

④  指導者会は１日目，２日目ともに行いません。事前に注意点や会場使用については文書をホー

ムページに掲載するので確認しておいてください。